Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2015 года № 51

Об утверждении генеральной схемы водоснабжения и водоотведения Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

на 2015-2025 годы.
        На основании  Федерального закона от 07 декабря 2011 года 416-ФЗ               «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г № 782
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Утвердить генеральную схему водоснабжения и водоотведения Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2015-2025 годы. (Схемы прилагаются том1,том 2.).

Глава  Администрации

ГП Чишминский поссовет
Р.Р.Насыров